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 Levi Snow Sport Academyn (Alppikoulu) ohjausryhmän
strategiaprosessi on kestänyt kaksi vuotta. Suunnittelua on teh ty
peilaamalla Alppikoulun tulevaisuuden näkymiä Kittilän kunnan vi si-
oon ja strategiaan. Ohjausryhmä on päätynyt siihen, että Alp pi kou lun
visiota ja strategiaa olisi perusteltua päivittää seuraavasti:

 Alppikoulu on Kittilän kunnan si vis tys toi men alaisuudessa toimiva
lumilajien koulutusta tarjoava yksikkö. Alp pi kou luun voidaan ottaa
Kittilässä opiskelevia toisen asteen opis ke li joi ta sekä valmentajien
esityksestä opiskelijoita muista op pi lai tok sis ta.

 Alppikoulussa on kolme koulutusalaa: lajiharrastajille tarkoitetut
FreeRide- ja MoniTaito- sekä huippu-urheilijoiden Alp pi Hiih to -linja.
Neljänneksi koulutusalaksi kehitetään FreeStyle -linjaa, joka
toteutetaan alkuvaiheessa leiritysmuotoisena.

 Alppikoulun tavoitteena on olla houkuttelevin vaihtoehto suo ma lai sel-
le nuorelle lumilajien harrastajalle.

 Alppikoulun visioksi  on valikoitunut "Parasta tekemistä parhaissa
olosuhteissa" ja sloganina käytetään lausetta "Earn the reindeer".

 Alppikoulun visio saavutetaan tähtäämällä seuraaviin tavoitteisiin:

 Tavoite 1: Varmistetaan asema lajiliiton (Ski Sport Finland)
virallisena val men nus kes kuk se na.

 Tavoitteen toteutuminen liittäisi alppikoulun osaksi kansallista
valmennusjärjestelmää. Valmennuksessa hyödynnetään muutenkin
laajaa yhteistyöverkostoa.

 Tavoite 2: Alppikoulun opiskelijoiden itsenäistymisen tukeminen ja
asu mis olo suh tei den kohentaminen

 Alppikoulun kehittämisen yksi pullonkaula on asuntotilanne. Lisäksi
etenkin ulkopaikkakunnalta tulevat opiskelijat muuttavat ensimmäistä
kertaa kodin ulkopuolelle ja näiden alaikäisten nuorten turvallisen
itsenäistymisen tukeminen on myös alppikoulun toiminnan



laadukkuuden kehittämisen keskeisimpiä asioita. Tavoitteena on
varmistaa kaikille ulkopuolelta tuleville opiskelijoille opis ke li ja-asun to.
Selvitetään myös mahdollisuutta rekrytoida asun to la val vo ja.

 Tavoite 3: Opiskelijamäärän kasvattaminen 50 opiskelijaan.

 Tavoitteessa asetettu opiskelijamäärä on mahdollista kouluttaa
laadukkaasti olemassa olevien resurssien puitteissa.

 Tavoite 4: FreeStyle uudeksi koulutus- / valmennuslinjaksi Alp pi Hiih-
to, FreeRide ja MoniTaito -linjojen rinnalle.

 Erilaiset alppiurheilun trendit muuttuvat hyvinkin nopeasti ja vaikka
koulun on mahdotonta vastata kaikkiin toiveisiin ja vaatimuksiin, on
FreeStyle harrastajamäärien kasvu etenkin paikallisten lasten ja
nuorten parissa niin merkittävä tekijä, että se on otettava huomioon
tulevaisuuden suunnittelussa. Kaikkien linjojen kesken toimitaan niin,
että saavutetaan mahdollisimman suurta synergiaa.

 Tavoite 5: Verkostoitua kansainvälisesti

Alppikoulumme kilpailee jo nyt etenkin pohjoismaalaisten vastaavien
koulujen kanssa. Lähialueiden (sis. Pohjois-Norja) tarjoamat
mahdollisuudet ovat myös yksi vetovoimatekijöistämme.Tavoitteena
on löytää yhteistyöoppilaitos ulkomailta ja tuoda tulevassa In ter-
ski2023-ta pah tu mas sa koulutustoimintamme esille. Alppikoulu
tavoittelee jäsenyyttä IVSS-verkostossa, joka on kansainvälinen
lumilajien kehitysryhmä.

 Tavoite 6: Opiskelun ja urheilun yhdistäminen joustavasti

 Opiskelijan suoriutuminen opinnoistaan on äärettömän tärkeää
nuorten tulevaisuuden varmistamiseksi. Se, että suoriudumme hyvin
opintojen ja urheilun yhdistämisestä lisää koulutuksemme
vetovoimaa.

 Tavoite 7: Urheilijat saavuttavat paikan Levin Maailman Cup-kisoissa
ja si joit tu vat kolmen parhaan joukkoon omassa ikäluokassaan.
Unelmana "the reindeer" - palkintoporo maailmancupin voitosta.

 Tavoite 8: Koulusta valmistuu vuosittain vähintään 10
hiihdonopettajaa.

Levi Ski Resort on alppikoulun merkittävin yhteistyökumppani ja
hiihdonopettajien kouluttaminen paikalliseen tarpeeseen yksi
keskeisimmistä tehtävistämme.



Sivistystoimenjohtaja:

Koululautakunta hyväksyy Levi Snow Sport Academyn vision, slo ga-
nin sekä tavoitteet vuosille 2021-2025. 

Päätös:
Hyväksyttiin sivistystoimenjohtajan esityksen mukaisesti.
__________


